[image: image1.jpg]A
.

1]

I ’
s %}%/@aw‘&aw
= ERK

A/“)‘\l’»,///n/\» / a2

(
S

X

v

v

VIV

(
- =2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ВОРОНОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ
РЕШЕНИЕ

от 17 ноября 2014г    № 04/02
Об установлении денежного содержания

Главы администрации внутригородского  муниципального

 образования   поселения  Вороновское в городе Москве по контракту
В соответствии пунктом 2 статьи 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом Московской области №194/2001-ОЗ  от 11.11.2011г  «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы», Законом  города Москвы №50  от 22.10.2008г. «О муниципальной службе в городе Москве».
Совет депутатов  поселения Вороновское решил:

1.    Установить Главе  администрации поселения  Вороновское денежное содержание:
1.1. Установить должностной месячный оклад Главе  администрации поселения Вороновское в размере 3,8 соотношения должностного оклада в кратности к размеру должностного оклада специалиста 2 категории в органах государственной власти Московской области в соответствии с таблицей коэффициентов применяемых при исчислении должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности и  должности муниципальной службы муниципальных образований в Московской области.

1.2 Установить Главе  администрации поселения Вороновское  ежемесячную надбавку в размере 110 %  должностного оклада за особые условия работы – сложность, напряженность, интенсивность, специальный режим работы.
1.3 Установить надбавку к должностному окладу за выслугу лет 30% в зависимости от стажа муниципальной службы, дающего право на получение этой надбавки.

1.4.   Установить надбавку к должностному окладу за классный чин  90%.
1.5. Установить надбавку к должностному окладу за работу со сведениями, составляющими государственную тайну в размере 15 %.
1.6. Установить Главе  администрации поселения Вороновское дополнительные  выплаты: при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска или части его материальную помощь в размере двух должностных окладов в год,  единовременную выплату  в  размере  четырех должностных окладов.
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава поселения Вороновское                                               М.К. Исаев